
 

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 2019

Организация по ОКПО

ИНН

  /
по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Местонахождение (адрес)

На 30 июня 

2019 г.

-

-

-

-

62 612

-

6 573 109

1 008 145

8 012

7 651 878

280

53 303

12 350 813

5 851 212

6 499 600

183 715

1 329 986

8 265

13 926 362

21 578 240

Итого по разделу II 1200 16 334 466 21 588 979

БАЛАНС 1600 23 740 386 28 905 165

Прочие оборотные активы 1260 10 243 4 435

Финансовые вложения (за исключением 

денежных эквивалентов)
1240

94 715 896 766

Денежные средства и денежные эквиваленты
1250

380 882 1 382 058

долгосрочная 1231 5 851 212 18 000 000

краткосрочная 1232 9 921 811 1 225 226

Дебиторская задолженность 1230 15 773 023 19 225 226

в том числе:

Налог на добавленную стоимость по 

приобретенным ценностям
1220

75 274 73 768

Итого по разделу I 1100 7 405 920 7 316 186

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы 1210 329 6 726

Прочие внеоборотные активы 1190 8 012 8 012

Отложенные налоговые активы 1180 837 541 815 999

Финансовые вложения 1170 6 483 952 6 381 106

Доходные вложения в материальные

ценности
1160

- -

Основные средства 1150 76 415 111 069

Материальные поисковые активы 1140 - -

Нематериальные поисковые активы 1130 - -

Результаты исследований и разработок 1120 - -

АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы 1110 - -

643,115280,Москва г,,,,Автозаводская ул,23,15,12, помещение 1, комната 8,дом,корпус,этаж

Пояснения Наименование показателя Код
На 31 декабря 

2018 г.

На 31 декабря 

2017 г.

Организационно-правовая форма / форма собственности

12247 42Публичное акционерное 

общество

Смешанная российская 

собственность

Единица измерения: в тыс. рублей 384

Публичное акционерное общество "Завод имени И. А. Лихачева" 00231395

Идентификационный номер налогоплательщика 7725043886

Вид экономической

деятельности

Аренда и управление собственным или арендованным 

нежилым недвижимым имуществом

по 

ОКВЭД
68.20.2

Бухгалтерский баланс

на 30 июня 2019 г.

Коды

0710001

30 06



Форма 0710001 с.2

Пояснения
На 31 декабря 

2017 г.

3 391 616

-

-

1 733 365

732

(3 931 169)

1 194 544

6 008 834

5 537

-

-

6 014 371

20 223 242

1 411 833

19 065

42 110

-

21 696 250

28 905 165

Руководитель

29 июля 2019 г.

БАЛАНС 1700 21 578 240 23 740 386

Балдин Сергей 

Александрович
(подпись) (расшифровка подписи)

Прочие обязательства 1550 - -

Итого по разделу V 1500 18 650 866 20 682 903

Доходы будущих периодов 1530 6 105 6 185

Оценочные обязательства 1540 28 357 31 840

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 18 402 968 20 478 436

Кредиторская задолженность 1520 213 436 166 442

Прочие обязательства 1450 - -

Итого по разделу IV 1400 2 827 277 2 827 828

Отложенные налоговые обязательства 1420 1 542 2 093

Оценочные обязательства 1430 - -

Итого по разделу III 1300 100 097 229 655

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410 2 825 735 2 825 735

Резервный капитал 1360 732 732

Нераспределенная прибыль (непокрытый 

убыток)
1370

(5 025 616) (4 896 058)

Переоценка внеоборотных активов 1340 - -

Добавочный капитал (без переоценки) 1350 1 733 365 1 733 365

Уставный капитал (складочный капитал, 

уставный фонд, вклады товарищей)
1310

3 391 616 3 391 616

Собственные акции, выкупленные у акционеров 1320
- -

Наименование показателя Код
На 30 июня 2019 

г.

На 31 декабря 

2018 г.

ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ



Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год) 30 2019

Организация по ОКПО

ИНН

  /
по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Код

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400Чистая прибыль (убыток) (129 558) (547 998)

Изменение отложенных налоговых активов 156 424 149 050

Прочее 14 643 218

в т.ч. постоянные налоговые обязательства

(активы) 96 370 9 712

Изменение отложенных налоговых обязательств 88 143

Прибыль (убыток) до налогообложения (300 713) (697 409)

Текущий налог на прибыль - -

Прочие доходы 250 376 71 303

Прочие расходы (19 605) (65 277)

Проценты к получению 91 930 153 001

Проценты к уплате (485 086) (673 442)

Прибыль (убыток) от продаж (138 328) (182 994)

Доходы от участия в других организациях - -

Коммерческие расходы - -

Управленческие расходы (125 615) (171 886)

Себестоимость продаж (47 392) (58 078)

Валовая прибыль (убыток) (12 713) (11 108)

Пояснения Наименование показателя
За Январь - Июнь 

2019 г.

За Январь - Июнь 

2018 г.

Выручка 34 679 46 970

Организационно-правовая форма / форма собственности

12247 42Публичное акционерное 

общество

Смешанная российская 

собственность

Единица измерения: в тыс. рублей 384

Идентификационный номер налогоплательщика 7725043886

Вид экономической

деятельности

Аренда и управление собственным или арендованным 

нежилым недвижимым имуществом

по 

ОКВЭД
68.20.2

Отчет о финансовых результатах

 за Январь - Июнь 2019 г. Коды

0710002

06

Публичное акционерное общество "Завод имени И. А. Лихачева" 00231395



Форма 0710002 с.2

Пояснения
За Январь - Июнь 

2018 г.

-

-

(547 998)

-

-

Руководитель

Балдин Сергей 

Александрович
(расшифровка подписи)(подпись)

29 июля 2019 г.

Справочно

Базовая прибыль (убыток) на акцию
2900

-

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 -

Результат от прочих операций, не включаемый

в чистую прибыль (убыток) периода
2520

-

Совокупный финансовый результат периода 2500 (129 558)

Наименование показателя Код
За Январь - Июнь 

2019 г.

Результат от переоценки внеоборотных активов, не 

включаемый в чистую прибыль (убыток) периода
2510

-


